令和元年 12 月吉日

会員各位

一般社団法人宮城県作業療法士会

青葉ブロック長 上遠野 純子

一般社団法人 宮城県作業療法士会 青葉ブロック主催

令和元年度 ブロック共通研修

「介護予防・日常生活総合支援事業」についてのご案内

拝啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。

今年度青葉ブロック主催、ブロック共通研修会を下記の日程で行いたいと思います。今回は

「介護予防・日常生活総合支援事業」というテーマで開催します。日常の業務に即生かせる

内容となっておりますので、青葉ブロックのみならず、他ブロックの皆様のご参加もお待ち

しております。お忙しい中とは存じますが、沢山の皆様の参加をお待ちしております。

敬具

記

 日 程：令和 2 年１月 20 日（月）受付 18：30～、研修 19：00～

 会 場：戦災復興記念館（宮城県仙台市青葉区大町２丁目１２−１）

 4 階第 4 会議室

 参加対象：作業療法士（青葉ブロック以外でも参加可能）

 参 加 費：県士会員 無料 非会員 １５００円

 申込方法：県士会ホームページから申し込みフォームにてお申込みください。

 締め切り １月 17 日（金）

 注意事項：事務局からの連絡が無ければ参加可能です。

問 合 先：青葉ブロック 事務局  酒井

メール：y.sakai@tmc.ac.jp

TEL：022-745-0002

FAX：022-745-0003